
sobota 14.5.2022, 16:30

ZPRAVODAJ

22. kolo Moravskoslezské divize F
SK Jiskra Rýmařov - 1.BFK Frýdlant n. O.

JARO č.4

SK JISKRA RÝMAŘOV

#1

www.jiskrarymarov.cz @jiskrarymarov@jiskrarymarov

1946



#2

SK Jiskra Rýmařov - 1. BFK Frýdlant n. O.
sobota 14.května 2022, 16:30

rozhodčí: Radek Novák - Jan Zapletal, Roman Labaš

Program 22. kola Moravskoslezské divize F:
14. květen; 16:30 SK Jiskra Rýmařov – 1. BFK Frýdlant n. O.
14. květen; 16:30 FC Heřmanice Slezská – MFK Karviná „B“
15. květen; 10:15 MFK Havířov – FK Nový Jičín
15. květen; 10:15 Slezský FC Opava „B“ – FC Bílovec
15. květen; 16:30 FK Bospor Bohumín – MFK Vítkovice
15. květen; 16:30 SK Beskyd Frenštát p. R. – FK SK Polanka n. O.
15. květen; 16:30 FC Slavoj Olympia Bruntál – SK Dětmarovice

T
A
B
U
L
K
A

D
I
V
I
Z
E

F

VÝSLEDKOVÝ SERVIS DIVIZE F

SK Jiskra Rýmařov
16. kolo, 11. 5. 2022, 17:30, Hřiště č. 1, Rýmařov, rozhodčí: Radek Svoboda

3 – 0

4. a 40 Navrátil, 21. Konečný
ŽK: Dostál ŽK: Půda, Kebísek

FC Heřmanice Slezská

1. Frýdlant n. O. 12 4 3 42:21 40
2. Polanka n. O. 12 4 3 34:14 40
3. Bílovec 11 3 6 50:31 36
4. Rýmařov 10 6 4 40:25 36
5. Vítkovice 11 1 8 39:32 34
6. Bohumín 8 7 4 24:17 31
7. Frenštát p. R. 9 4 7 36:31 31
8. Opava „B“ 8 5 5 48:25 29
9. Karviná „B“ 9 2 9 45:28 29
10. Nový Jičín 8 5 7 41:28 29
11. Havířov 5 4 11 25:43 19
12. Bruntál 4 5 11 22:42 17
13. Dětmarovice 3 2 15 20:57 11
14. Heřmanice 1 2 17 13:85 5



Vilímek – Procházka, K. Kocúr
(50. D. Furik), Kolísek, Hleba –
Kršek (46. Tihelka), M. Furik (81.
Hradil), Konečný, J. Furik (21.
Dostál), J. Kocúr (46. Krywda) –
Navrátil. Trenér: Milan Furik.

Bůžek – Krajčo, Kaizar, Kopečný
(22. Dujsík), Kebísek (70. Šleis) –
Kaňák, Velička, Opata, Šimáček,
Trajkovski – Půda. Trenér:
Jaroslav Mlčoch.

Debutant Vilímek: Díky nule je pro mě
první zápas cennější
Kvůli absenci Petra Kameníka se ve
středečním utkání proti Heřmanicím dostalo
na Zdeňka Vilímka, který poprvé v kariéře
odchytal zápas v divizi. Během druhého
poločasu několika zákroky přispěl k pohodlné
výhře rýmařovské Jiskry 3:0.

Debutoval jsi v divizním utkání. Byl jsi před
ním hodně nervózní?

„Právě že jsem ani nebyl. Hodně mi pomohli kluci v kabině, zejména
Kamča Kocúr, který mi před zápasem řekl, že je to jen fotbal a že si
zápas před domácím publikem musím užít. Po těchto slovech ze mě
nervozita spadla.“

A užil sis tedy zápas?

„Strašně moc. Tím, že zápas byl s nulou, jsem si ho vychutnal ještě o
něco víc.“

Proti Heřmanicím byla Jiskra velkým favoritem. Soupeř na jaře
vstřelil jedinou branku. Přesto jsi, zejména ve druhém poločase,
musel něco ze svého umu předvést.

„Je pravda, že v prvním poločase jsem si moc nezachytal. Soupeř neměl
žádnou šanci, takže jsem musel řešit maximálně nějakou rozehrávku.
Nic hrozného. Po změně stran to bylo o něco náročnější. Ale hodně mi
v něm pomohl Kolda, který se mnou neustále komunikoval, říkal co a
jak. Po těch dvou zákrocích, které jsem musel předvést, jsem si zápas
opravdu hodně užíval. Tím, že to bylo s nulou, tak je to pro mě o něco
cennější.“

Kdy ses od trenéra dozvěděl, že půjdeš do brány?

„Týden před zápasem. Po tréninku za mnou přišel trenér a řekl, že Peťa
Kameník jede na služební cestu. A že tedy proti Heřmanicím budu

ROZHOVOR

#3



#4

Založení
Loňské umístění
Aktuální umístění

Body
Góly vstřelené
Góly obdržené
Předseda klubu

Trenér
Věkový průměr kádru

Nejstarší hráč
Nejmladší hráč
Nejlepší střelec

Čistá konta

Žluté karty

Červené karty

1931
3. místo
1. místo

40
42
21

Oldřich Čunta
Martin Šrámek

31,4
Radim Wozniak (44)
Martin Indra (21)

Bohdan Velička (17)
Ondřej Prepsl (6)

Škorik, Literák, Marek
Šafner (všichni 5)

nikdo

1946
6. místo
4. místo

36
40
25

Milan Furik
Milan Furik

28,8
Petr Kameník (34)
Roman Hradil (18)
Pavel Jeřábek (13)
Petr Kameník (5)

David Hleba (5)

Václav Konečný,
Michal Furik

(oba 1)

v bráně. Tím pádem jsem se mohl na zápas o něco více připravit, což
bylo i pro mě fajn.“

První zápas. Hned s nulou. Co tě to bude stát?

„No… To není jen první zápas a první nula, ale také první rozhovor
(smích). Takže si myslím, že to bude hodně drahé. Něco budu muset
v kase nechat.“

Na podzim jsi působil v Mokrých Lazcích. Byly to pro tebe cenné
zkušenosti?

„Chytal jsem pravidelně. Byl jsem tam v pozici brankářské jedničky.
Trenér chtěl, abych měl větší zkušenosti s mužským fotbalem, ačkoliv
ještě dříve jsem tady v Rýmařově chytával za béčko, dokud fungovalo.
Lazce hrají I. A třídu. Zápasy byly na poměrně slušné úrovni, hrají se
tam kvalitní zápasy. Fotbalově mi Lazce určitě něco daly.“

SK Jiskra Rýmařov

DNEŠNÍ ZÁPAS

1. BFK Frýdlant n. O.



#5

SOUPISKA RÝMAŘOV

POSLEDNÍ SOUTĚŽNÍ ZÁPASY

POSLEDNÍ VZÁJEMNÉ ZÁPASY

Rýmařov - Heřmanice
Vítkovice - Rýmařov
Rýmařov - Karviná "B"

Frýdlant n. O. - Bruntál
Havířov - Frýdlant n. O.

Frýdlant n. O. - Vítkovice

3:0 D16/21 3:1
1:4 D21/20 0:3
3:3 D20/16 0:3

2021/22 1.BFK Frýdlant n.O. - SK Jiskra Rýmařov 1:1
2019/20 SK Jiskra Rýmařov - 1.BFK Frýdlant n.O. 4:1
2016/17 SK Jiskra Rýmařov - 1.BFK Frýdlant n.O. 2:0
2016/17 1.BFK Frýdlant n.O. - SK Jiskra Rýmařov 1:4
2015/16 SK Jiskra Rýmařov - 1.BFK Frýdlant n.O. 4:0

PODZIMNÍ UTKÁNÍ:
1. BFK Frýdlant nad Ostravicí – SK Jiskra Rýmařov 1:1 (0:1)
Branky: 61. Milar – 30. J. Furik.
Rozhodčí: Grečmal –Dudek, Broskevič. ŽK : Škorik, Šafner – Navrátil.
Diváků: 268.
Frýdlant n. O.: Prepsl – Marek, Literák, Šafner, Wludyka (88. Wozniak),
Soukup (46. Indra), Škorik, Staněk, Velička, Milar, Svatonský. Trenér:
Martin Šrámek.
Jiskra Rýmařov: Kameník – D. Furik (77. Kršek), K. Kocúr, Kolísek,
Hleba – Procházka, J. Furik, Konečný, M. Furik – Jeřábek, Navrátil (86.
Tihelka). Trenér: Milan Furik.

Č BRANKÁŘ NAR OZ MIN VN ŽK ČK
1 Petr Kameník 5. 7. 1987 17 1590 5 2 0

18 Zdeněk Vilímek 19. 3. 2001 1 93 1 0 0
Č OBRÁNCE NAR OZ MIN G ŽK ČK
3 David Furik 26. 1. 1995 18 1076 0 2 0

12 Kamil Kocúr 12. 12. 1987 17 1476 1 1 0
13 Jan Kocúr 8. 8. 1997 17 732 1 0 0
16 Michal Procházka 17. 2. 1990 18 1673 1 3 0
19 David Hleba 12. 6. 1998 17 1531 0 5 0
20 Jan Kolísek 4. 1. 1998 16 1341 1 3 0

Jakub Ujfaluši 1. 4. 2003 1 15 0 0 0
Č ZÁLOŽNÍK NAR OZ MIN G ŽK ČK
2 Oganes Krywda 23. 8. 2003 7 192 0 0 0
4 Roman Hradil 19. 10. 2003 6 61 0 0 0
5 Petr Kršek 8. 3. 1991 16 801 0 2 0



#6

PŘEDZÁPASOVÝ ROZHOVOR S TRENÉREM

8 Milan Křepelka 9. 12. 2004 4 191 0 1 0
9 Jiří Furik 5. 8. 1991 18 1608 3 4 0

11 Michal Furik 14. 7. 1992 18 1536 1 3 1
14 Dušan Dostál 15. 1. 1997 1 67 0 1 0
17 Václav Konečný 7. 6. 1992 18 1660 1 2 1
20 Tomáš Palys 13. 9. 2004 4 188 0 0 0

Lukáš Zifčák 14. 12. 1992 0 0 0 0 0
Č ÚTOČNÍK NAR OZ MIN G ŽK ČK
6 Jan Tihelka 31. 8. 2002 16 441 0 0 0
7 Petr Navrátil 15. 9. 1994 18 1641 13 4 0

10 Pavel Jeřábek 7. 4. 1992 11 953 13 2 0
REALIZAČNÍ TÝM

Milan Furik Trenér
Kamil Jahoda Vedoucí mužstva

Kamila Franková Masérka

Mrzí mě, že nemůžeme na Frýdlant vyběhnout v plné síle, řekl před
utkáním Milan Furik

Trenér fotbalistů Jiskry Rýmařov Milan Furik je s průběhem jarní části
sezony vcelku spokojený. Jeho tým se i nadále pohybuje na předních
příčkách, díky čemuž může v závěru zabojovat o celkové prvenství. Aby
se tak stalo, musí jeho svěřenci v sobotu porazit Frýdlant. „Doma
chceme hrát na výhru,“ řekl trenér, který však opět bude muset hýbat
se sestavou.

Jarní část sezony vstupuje do druhé poloviny. Jak jste s jejím
průběhem doposud spokojen?

„Vzhledem k tomu, jak se to od prvního kola vyvíjí, mám teď na mysli
náš zdravotní stav, kdy musíme neustále se sestavou nějak
improvizovat, tak výsledky jsou dobré. Hráli jsme se silnými soupeři.
Body, které jsme ztratili proti Frenštátu a doma s Karvinou se nám
v posledních utkáních podařilo získat zpět.“

Proti Heřmanicím jste byl nespokojen s tím, jak se hráči nastavili na
utkání. Proti Frýdlantu by se však takový přístup nevyplatil, že?

„Samozřejmě, že ne. Ale já si ani nic takového nepřipouštím. Je opravdu
velice těžké hrát proti soupeři, který přijede tak odevzdaný. V zásadě
mě nasazení týmu nepřekvapilo, byť jsem se tomu snažil nějak předejít.
Když se vrátím ještě k Heřmanicím, byl to zápas o proměňování šancí.
Někteří hráči to ode mě před Frýdlantem uslyší. Kdybychom ve středu
dali ještě aspoň dva góly navíc, tak by za mě bylo vše v pořádku. Je to
jen o přístupu ve finální fázi.“



#7

SOUPEŘ
1. BFK Frýdlant nad Ostravicí

Beskydský fotbalový klub (odtud BFK) zažívá dost možná
nejlepší sezonu ve své historii. Šest kol před koncem
letošního ročníku totiž vévodí divizi F. Ve čtvrté nejvyšší soutěži se
poprvé objevil v sezoně 1991/92 a udržel se po tři roky. V roce 2015 se
vrátil zpět, ale právě letos atakuje doposud nejlepší umístění, kterým
bylo 2. místo v ročníku 2018/19.

Před 22. kolem je BFK na vedoucí příčce se 40 body. Stejně má i
Polanka, ta však má o jeden odehraný zápas navíc. Frýdlant má přitom
nejstarší mužstvo v divizi s věkovým průměrem přes 30 let. Kádr týmu
je tak prošpikován skrz naskrz zkušenými hráči. Tím nejzkušenějším je
obránce Radim Wozniak. Letos již čtyřiačtyřicetiletý hráč, odchovanec
ostravského Baníku s padesáti starty v nejvyšší české fotbalové soutěži.

Frýdlant má tým s nejstarším věkovým průměrem. Zápas tedy asi
nebude moc běhavý, že? Co od něj očekáváte?

„Mají hodně zkušené hráče. Byť ne všichni teď nastupují. Sezona je
v pokročilé části, kdy se se již začíná u řady hráčů projevovat únava a
s ní související zranění. Největší potíž je v tom, s čím nastoupíme. Za
normální situace bych se na tohoto soupeře těšil asi nejvíc. Hrál by se
fotbal, který by nám vyhovoval a který by byl atraktivní i pro diváky.
Večer se rozhodnu, jaká bude sestava. Když už jsme se nadechovali
k tomu, že jsme začali být kompaktní, tak nám opět zřejmě nějací hráči
budou scházet.“

Hrajete doma a povinnost vám asi velí vyhrát, je tomu tak?

„Určitě. Doma ani jinak hrát nemůžeme. Musíme být aktivní. Nicméně,
co vím, tak i Frýdlant bude hrát na výhru, protože má velké ambice a
chce soutěž vyhrát. Jak jsem již podotkl, je jen škoda, že my
nebudeme kompletní. Třeba jak tomu bylo u nich, když jsme byli
v plné síle.“

Hlavním tahounem je kanonýr Bohdan Velička, který je se sedmnácti
góly nejlepším střelcem divize. Budete nabádat stopery, aby si jej
obzvlášť hleděli?

„Pochopitelně těchto hráčů si musíme extra všímat. Ale oni se zase
speciálně zaměří na Peťu Navrátila. Tak to bývá, když máte rozdílové
hráče. Na podzim to poznal Pavel Jeřábek, kterého velmi těsně hlídali.
Myslím, že z obou stran tyto pokyny směrem k obráncům přijdou.“



#8

Kromě veteránů táhne tým kanonýr Bohdan Velička, který v letošním
ročníku nasázel již sedmnáct branek a vévodí tak tabulce střelců. Má o
čtyři góly více než rýmařovští útočníci Petr Navrátil a Pavel Jeřábek. Ti
se shodně trefili 13x a jsou v pořadí střelců hned za Veličkou. Zkušený
celek se může spolehnout i na jistotu v bráně v podobě Ondřeje Prepsla,
který již 6x udržel čisté konto.
Soupiska 1. BFK Frýdlant nad Ostravicí
Brankáři Narozen
Ondřej Prepsl 1988
Jakub Švrčina 1992
Obránci Narozen
Ondřej Dvořák 1989
Petr Literák 1981
Zdenek Staněk 1985
Michal Švrček 1986
Ondřej Škorík 1989
Radim Wozniak 1978
Záložníci Narozen
Martin Indra 2001
David Kučera 1999
David Marek 1997

Michal Střižík 1990
Radim Šafner 1988
Jan Wludyka 1989
Útočníci Narozen
David Fromelius 1988
Petr Soukup 1987
Jan Svatonský 1984
Bohdan Velička 1998
Realizační tým
Hlavní trenér Martin Šrámek
Asistent Jiří Krejčí
Tr. brankářů Oldřich Čunta
Vedoucí týmu Martin Pecha
Masér Jiří Pěgřim

ROZHOVOR
Petr Navrátil: Odejít po sestupu z Rýmařova? Bylo fér zůstat

Útočník Jiskry Rýmařov Petr Navrátil se na jaře rozehrál do výborné
formy. V posledních třech utkáních si drží standard dvou vstřelených
branek na zápas. Dvakrát se trefil postupně proti Karviné, Vítkovicím i
Heřmanicím. I díky jeho brankám zatím Jiskra, potýkající se po celé jaro
se zraněním několika hráčů, úspěšně proplouvá náročným obdobím,
kdy musí čelit jiným celkům z divizní špičky.

Naše klasická otázka na úvod - jak jsi začal s fotbalem?

„V tomhle to mám asi trochu jinak, než ostatní. Mě k fotbalu nepřivedli
rodiče. Začal mě bavit ve školní družině a za panelákem na sídlišti se
staršíma klukama. Od té doby jsem ho chtěl hrát furt. Hráli jsme každý
den. Na hřiště jsem chodil i sám. O prázdninách jsem vstal, vzal si
plechovku pepsi, míč a vyrazil na hřiště. Věnoval jsem tomu hodně
času. Bavilo mě to. A i proto jsem dělal větší pokroky, než ostatní kluci,
a teď mohu fotbal hrát na této úrovni.“



#9

No a kdy jsi se připojil k nějakému fotbalovému oddílu?

„Připojil jsem se v devíti letech k benjamínkům v Mikulovicích. A tam jsem
byl až do dorostu. V šestnácti jsem si vyzkoušel mužskou divizi v
Mikulovicích a poté jsem zamířil do Sigmy Olomouc. Za ni jsem hrál
v osmnáctce, ročník 1994. Poté následoval střídavý start za devatenáctku
Sigmy v celostátní dorostenecké lize a za Mikulovice. V osmnácti letech
jsem pravidelně sbíral zkušenosti s mužským fotbalem v divizi a ve třetí
lize.“

Často jsi mířil na hostování.

„Prošel jsem několika kluby v okolí Jeseníku, to je pravda. Hledal jsem
samozřejmě klub, za který bych mohl pravidelně hrát co nejvyšší soutěž,
ale třeba SK Řetězárna Česká Ves, je klub hrající I. A třídu, kde jsem
působil půl roku. Šel jsem tam kvůli maturitě. Fotbal šel malinko stranou,
takže jsem si našel klub, kde bych mohl hrát a zároveň se připravovat na
maturitu.“

Je o tobě známo, že jsi hrál za amatérskou reprezentaci České
republiky na mistrovství Evropy. O co tehdy šlo a jak jsi se do ní dostal?

„Nejprve to to amatérská reprezentace Olomouckého kraje. Byl to výběr,
do něhož jsme se dostali tři kluci z Jeseníku. Dá se říct, že tam na nás stála
útočná fáze týmu. Góly jsme dávali především my z Jeseníku. Hodně se
nám dařilo. Vyhráli jsme republiková kola. No a tak se z nás stala
reprezentace ČR. Na Andrově stadionu v Olomouci jsme hráli proti
amatérským reprezentacím Izraele, Slovenska a Německa. Skupinu jsme
vyhráli. No a třešničkou bylo, že jsme letěli do Istanbulu na finálový turnaj.
Tam jsme sice úplně neuspěli, ale i tak to byl velký zážitek.“

Co tě přivedlo do Rýmařova?

„Do Rýmařova jsem přišel až ve druhé sezóně Jiskry v MSFL. Před tím jsem
působil v Mohelnici, ale ta ve třetí lize končila. Měl jsem zájem i nadále
hrát MSFL. Do Jiskry jsem se dostal přes Lukáše Woitka, který odcházel do
Prahy. Dalo by se říct, že to bylo kus za kus.“

Dvě sezony tady jsi tvořil silnou útočnou dvojici s Tomášem Šupákem.
Jak na něj vzpomínáš?

„Hrálo se mi s ním hodně dobře. Někdo třeba mohl říct, že moc nebránil,
nebo tak, ale z mého pohledu to byl vynikající útočník. Působil, že na
hřišti odpočíval, ale ve skutečnosti číhal, získali jsme míč, posunuli ho
dopředu a on byl vždy ve vápně. Stál tam, kde měl stát. Uměl si míč najít.
Hrál jednoduše a přímočaře. Zpracoval balón a poslal mi ho do ulice. Já
jsem zase věděl, kam mu mám poslat centr.



#10

Tak nějak jsme o sobě věděli a nemuseli se ani domlouvat. Možná to bylo
jednodušší i v tom, že jsme se poznali, když působil v Mikulovicích v roce
2013. Už tehdy jsem věděl, že Šupi je gólový a nadstandardní hráč. Věděl
jsem, co od něj čekat i to jaký je fotbalista. Kdykoliv měl možnost a
příležitost mi nahrát do prázdné branky, tak mi nahrál, já to měl stejně.
Nezáviděli jsme si. Proto jsme oba dávali dost gólů. Těžili jsme z toho my i
Jiskra.“

Nepřemýšlel jsi, že bys po sezoně z Rýmařova odešel do jiného klubu,
který hrál MSFL?

„Samozřejmě, že mě to napadlo. Dostal jsem i nabídku z Uničova, ale
nakonec jsem nešel. Musel bych jezdit čtyřikrát týdně na trénink, což by
bylo náročné skrz dálku. Z Mikulovic to mám asi 90 kilometrů. Ale po
sezoně jsem si sedl s trenérem Furikem a dohodli jsme se na mém
pokračování. Cítil jsem, že by bylo fér, když mi on dal tehdy příležitost
ještě rok ve třetí lize zůstat, mu to takto oplatit.“

K tomu dojíždění. Máš to asi nejdál ze všech hráčů Jiskry. Dá se to
zvládat?

„Nevadí mi to. Jsem člověk, kterého baví řídit. Za volantem svým
způsobem i relaxuju. Někdy je to samozřejmě náročnější, unavenější se
cítím, když musím jet do Rýmařova dva dny za sebou. Domácí zápasy
vychází tak, že je v pátek trénink, v sobotu zápas. Nebo v neděli zápas
venku, v pondělí trénink v Rýmařově. Ale to k tomu tak nějak patří.“

Jak vidíš svoji budoucnost?

„Uvidíme. Samozřejmě nějakou myšlenku na vyšší soutěž ještě v hlavě
mám, ale záleží to na spoustě faktorů. Jsem po dvou operacích kolene.
Momentálně jsem rád, že zdraví slouží a že mohu hrát takto naplno.
Nabídku z profi soutěže bych nejspíš neodmítl, ale z Rýmařova nikam
neutíkám. Máme tu super zázemí, parádní partu, pomáháme si na hřišti i
mimo něj.“

Na zápasy tě pravidelně jezdí podporovat tvoje rodina. Jak si tento svůj
soukromý fanklub užíváš?

„Oni jsou v tomhle opravdu poctiví. Srdcaři. Jezdí na každý zápas.
Rozebíráme pak zápasy doma, poukazují na mé chyby stejně jako chválí
mé povedené akce. Ulehčují mi i to, že jim ty věci ze zápasu pak nemusím
složitě popisovat a vysvětlovat.(smích) Dokonce mamka s taťkou a ségrou
tehdy letěli i do Istanbulu na amatérské mistrovství Evropy. Byli to naši
jediní fanoušci. Je super je vidět na tribuně a mít je za zády. A když dám
gól, tak je pro ně. Zaslouží si to, za tu podporu!“



#11

Vizitka hráče: Petr Navrátil
Narozen: 15. 9. 1994
Místo narození: Olomouc
Číslo dresu: 7
Pozice: útočník
Výška: 188
Váha: 82

Kariéra: 2003 – 2011 FK Mikulovice
2011 – 2012 SK Sigma

Olomouc
2012 – 2013 FK Mikulovice
2013 TJ Zlaté Hory
2014 FK Mikulovice
2014 SK Řetězárna Česká Ves
2015 FK Krnov
2016 FK Jeseník
2017 – 2018 FK Mohelnice
2018 – SK Jiskra Rýmařov

Oblíbené jídlo: Plněný smažený kuřecí řízek a hranolky
Oblíbený film: Gól
Oblíbený herec: Sylvester Stallone, Dwayne Johnson
Oblíbený fotbalový klub: Real Madrid
Oblíbená hudba: Michael Jackson
Fotbalový vzor: Cristiano Ronaldo
Ideální dovolená: Ležet, opalovat se a jíst
Největší fotbalový zážitek: Amatérské mistrovství Evropy v Turecku
Cíl do budoucna: Pokusit se ve fotbale ještě něčeho dosáhnout. Bylo by
super, kdybychom s Rýmařovem třeba vyhráli divizi.

VÍKENDOVÝ PROGRAM MLÁDEŽE
U19 NE 12:00 FC VŘESINA - JISKRA
U17 NE 14:15 FC VŘESINA - JISKRA
U15 NE 10:00 MFK KARVINÁ B - JISKRA
U13 NE 11:45 MFK KARVINÁ B - JISKRA
U13 B ST 16:30 JISKRA - MFK BRUNTÁL
U11 A NE 10:00 JIKSRA - TJ KRÁSNÉ LOUČKY
U11 B ST 17:00 TJ KRÁSNÉ LOUČKY - JISKRA
U9 ÚT 16:00 JISKRA - FC SO BRUNTÁL
U7 NE 10:00 MINITURNAJ V RÝMAŘOVĚ



#12

www.jiskrarymarov.cz @jiskrarymarov@jiskrarymarov

LOS A-TÝMU JARNÍ ČÁST
Kolo Domácí Hosté Termín/Výsledek
15. Bohumín Rýmařov 0:0
17. Frenštát p. R. Rýmařov 3:0 (1:0)
18. Rýmařov Bílovec 2:1 (0:0)
19. Polanka n. O. Rýmařov 0:0
20. Rýmařov Karviná „B“ 3:3 (1:0)
21. Vítkovice Rýmařov 1:4 (1:1)
16. Rýmařov Heřmanice 3:0 (3:0)
22. Rýmařov Frýdlant n. O. 14. 5.; 16:30
23. Dětmarovice Rýmařov 21. 5.; 17:00
24. Rýmařov Nový Jičín 28. 5.; 16:30
25. Havířov Rýmařov 5. 6.; 10:15
26. Rýmařov Bruntál 11. 6.; 16:30
14. Opava „B“ Rýmařov 19. 6.; 10:15

DĚKUJEME ŽE JSTE S NÁMI!!!


